para equipamentos de informática (Hardware); DATA
DA ASSINATURA: 29 de junho de 2023; VIGÊNCIA: termo
inicial em 29 de junho de 2023 e termo final em 28 de
junho  de  2024;  MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Pregão
Eletrônico;  VALOR  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS: R$ 761,75, (setecentos e sessenta e um reais e
setenta e cinco centavos); SUBSCRITORES: Cássio Lúcio
Jesus Cunha de Medeiros, inscrito no CPF/MF sob o nº
070.306.694-36,  pelo  Contratante  e  Tiago  Pires  Sutel,
inscrito  no  CPF/MF  sob  o  n°  011.220.010-96  –  pela
Contratada.